

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Свезжинская ул., д.13, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): **Сорок тысяч девятьсот два рубля 78 копеек**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
31.05.2022	май 2022 г.	
форма по ОКУД	Код	
по ОКПО	0322005	
по ОКТО		
по ОКТО		
по ОКТО		
Вид деятельности по ОКДП	номер	
Договор подряда (контракт)	дата	
Вид операции		

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-1							
1	1	Ремонт ступеней: бетонных (пар. 1) БП-00018640 Штукатурка цементная универсальная Вебер Ветонит ТТ40 (25 кг)	ТЕРз4.01-08-005-02	10 шт.	0,1	17 213,50	1 721,35
				кг	50	18,23	911,50
Прямые затраты по разделу: в т. ч. зарплата: 244,05							
Накладные расходы по разделу: 158,63							
Сметная прибыль по разделу: 117,14							
НДС 20% по разделу: 286,89							
Итого по разделу, включая НДС: 1 721,35							

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
РСУ							
2	1	Смена дверных приборов: петли (дверь в подвал) БП-00020265 Петля гаражная 25x120мм	ТЕРз4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	9 148,90	1 829,78
				шт	2	247,92	495,84
3	2	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (дверь в подвал) БП-00016582 Проушины 40x90 мм большие СК-03232	ТЕРз4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	9 549,35	1 909,87
				пар	1	66,67	66,67
4	3	Изготовление двери (дверь в подвал) БП-00020946 Лист г/к 2x1250x2500мм БП-00021064 Уголок 40x40x4 мм БП-00021065 Уголок 50x50x5 мм	ТЕРз4.01-16-008-02	М2	2,4	14 767,41	35 441,78
				М2	2,4	2 717,89	6 522,94
				лог.м	9	501,67	4 515,03
				лог.м	13	399,17	5 189,21
Прямые затраты по разделу: в т. ч. зарплата: 6 740,49							
Накладные расходы по разделу: 5 722,67							
Сметная прибыль по разделу: 3 258,66							
НДС 20% по разделу: 6 530,24							

Итого по разделу, включая НДС:

39 181,43

Прямые затраты по всем разделам:

24 828,56

в т. ч. зарплата:

6 984,54

Накладные расходы по всем разделам:

5 881,30

Сметная прибыль по всем разделам:

3 375,80

НДС 20% по всем разделам:

6 817,13

Итого по разделам, включая НДС:

40 902,78

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Длаунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р. А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г. А.